
Kalenderen 

Læs mere om arrangementerne på www.VIPvikar.dk.  

Tirsdags-Caféer  i 2011: 

Vi laver i fremtiden kvartalsvise tirsdags-caféer, og håber 

at se rigtig mange til disse arrangementer. Datoerne er: 

Tirsdag d. 14. juni: Vinsmagning  kl. 13 - 16 

Denne Tirsdagscafé afholdes i vinens 

tegn, og du kan smage vine fra egen 

leverandør i Bardolino i Italien. 

Der er mulighed for at bestille vine til 

levering i august - til en fordelagtig pris.  

Priserne  for en flaske vin ligger mellem 

ca. 45 og 70 kr.  Tilsvarende vine vil i 

butikkerne typisk koste mellem 80 og 225 kr.  

I år vil der også være mulighed for at smage 

nogle specialvine, der også kan fås for en rimelig 

pris.  

 

Tirsdag d. 13. sept.: Den nye respirator 

Denne dag viser vi den nye respirator som flere 

og flere brugere udstyres med. Der vil være en 

kort introduktion, som sætter dig i stand til at 

anvende denne i nye respirator.  

Tirsdag d. 13. dec.: Julehygge og Glögg 

Kurser 2011 

Vi afholder de næste korte kurser i efterårssæsonen. 

 

1 dags respiratorkurser på RCØ 

Der er nu igen mulighed for at komme på 1 dags 

respiratorkursus på RCØ.  

Kurset er målrettet hjælpere der allerede er  på et 

respiratorteam og ikke har dette kursus i forvejen, og ikke  

er oplært på RCØ. 

Opfylder du dette, og vi ikke har kontaktet dig endnu, så 

kan du kontakte os, så vi fer sikre på at du er med i 

tankerne, og vi kan få dig med på et kursus.  

SOMMER ... 

Så tager vi hul på sommermånederne og vi 

glæder os til at kunne tilbyde jer rigtig mange 

gode vikarvagter i ferieperioden.  

Husk at sende os dine 

vagtmuligheder og 

sommerferievagtplan i god tid.  

 

Nye Respirator– og maskebrugere 

Som det ser ud nu, skal vi henover sommeren starte 3 

nye team op. Der er tale om teams i den nord/vestlige del 

af området, nemlig i Slagelse og Næstved området.  

 

Vi glæder os til at byde nye brugere og hjælpere 

velkommen til VIPvikar  og VIPprivat Omsorg. 

 

Vi har været på TV i Handicap-magasinet 

Vi er blevet interviewet til Handicap-.magasinet, og vi 

vil lægge interviewet på hjemmesiden hvis det er muligt. 

  

Vi har besvaret spørgsmål om hvilken hjælp  man kan få 

både som handicappet og ikke handicappet, og om 

forskel på kommunens hjælp, Frit valg ordning og privat 

hjælp fx gennem  VIPvikar og VIPprivat Omsorg. 

 

 

HUSK: 

 

pen

  
Juni 2011 

Husk at opdatere dine vagtønsker som vikar 

Med sommeren for døren vil der være ekstra meget brug for 

vikarer til både sygehuse og i hjemmeplejen. Husk derfor at 

opdatere dine vagtmuligheder på vores hjemmeside for hele 

sommerperioden så snart som muligt.  

Udenfor sommerperioden er der også en begyndende større 

efterspørgsel, især i weekender, hvorfor det også her er 

vigtigt, at du holder dine  muligheder ajour.  

Juni måneds helligdage 

I juni måned er der i år rigtig mange ”Skæve helligdage”  - 

hvilket er helligdage der falder på en hverdag. HUSK at 

opdatere dine vagtmuligheder også til helligdagene.   

Vagter på disse dage afregnes specielt, således: 

Handicaphjælpere:  

Helligdagsdøgnets 24 timer honoreres som helligdag. 

 

Vikarer: Dagvagt Aftenvagt Nattevagt 
 

Kr. himmelfart: 

  1. juni  Hverdag Hverdag Helligdag 

  2. juni  Helligdag Helligdag Hverdag 

 

Grundlovsdag; 

  4. juni  Weekend Weekend Weekend 

  5. juni  Weekend Weekend Weekend 

 

Pinsen 

11. juni  Weekend Weekend Weekend 

12. juni  Weekend Weekend Helligdag 

13. juni  Helligdag Helligdag Hverdag 

 

HUSK: vi afregner også Sct. Hans aften som weekend: 

23. juni  Hverdag Weekend Hverdag 

VIP - TIP: 
HUSK som vikar at eventuel kørsel skal være skrevet på 

timesedlen inden den underskrives af kunden.  

HUSK også, at hvis du bliver bedt om at blive længere i 

vagten, skal det anføres som overarbejde på timesedlen. 
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 
Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  

 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 
Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


